[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.04.2020 № ПОС.03-0573/20
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 17.10.2019 № ПОС.03-2401/19
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 17.10.2019 № ПОС.03-2401/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1. в абзаце 1 пункта 2.5 слова «20 календарных дней» заменить словами «14 рабочих дней»;
1.2. в абзаце 14 пункта 3.2 слово «календарный» заменить словом «рабочий»;
1.3. в пункте 3.3:
1.3.1. в абзаце 12 слово «календарных» заменить словом «рабочих»;
1.3.2. в абзаце 14 слово «календарных» заменить словом «рабочих»;
1.3.3. в абзаце 15 слово «календарного» заменить словом «рабочего»;
1.3.4. в абзаце 17 слова «15 календарных» заменить словами «9 рабочих»;
1.4. в пункте 3.4:
1.4.1. абзац 3 изложить в следующей редакции:
«Начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа города Переславля-Залесского-главный архитектор в течение 2 рабочих дней рассматривает поступившие документы. При наличии замечаний начальник управления возвращает проект ГПЗУ на доработку, которая осуществляется незамедлительно. В случае отсутствия замечаний начальник управления подписывает ГПЗУ и передает уполномоченному специалисту.»;
1.4.2. в абзаце 5 слово «календарных» заменить словом «рабочих»;
1.4.3. в абзаце 8 слово «календарных» заменить словом «рабочих»;
1.5. в абзаце 9 пункта 3.5 слово «календарный» заменить словом «рабочий».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Глава городского округа
город Переславль-Залесский                                                                В.А. Астраханцев

image1.wmf